
UCHWAŁA Nr 65/X/2015 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Nr 252/XLIII/2014 Rady Gminy 
Grudusk z dnia 29 października 2014 roku 

 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 1187 z póżn. zm. ) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W § 1 Uchwały Nr 252/XLIII/2014 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 października 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Grudusk, numer ewidencyjny działki „154/14”, zmienia się na numer „154/20” 
(zgodnie z załącznikiem do Uchwały). 

 
§ 2. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Wójta Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady 
                                                                                      mgr Beata Ciska 


